30.05.2017 № 668/п

О ВЫБОРАХ ЗАВЕДУЮЩЕГО
БАЗОВОЙ КАФЕДРОЙ

На основании представления декана факультета массовых коммуникаций,
филологии и политологии и декана географического факультета,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Провести на заседании ученого совета университета 26 сентября 2017 года выборы:

- заведующего базовой кафедрой русского языка как иностранного и восточного

языкознания (1,0 ставки);

- заведующего кафедрой экономической географии и картографии (1,0 ставки).

Ректор С.В. Землюков

Первый проректор по УР

Начальник УК

Е.Е. Шваков

A.Н. Трушников

B.В. Назаров